
Mannschaftsführerübersicht 2025

1. Liga
Mannschaft Name Mailadresse Telefon
BC Schaan 1 Marco Tschütscher tschuetscher@hotmail.com +41 78 7420938
BSV Break Feldkirch 1 Ingo Peter ingo.peter@gmx.at 0660 / 3859813
BSV Break Feldkirch 2 Hakan Boz Haki1974@gmx.at 0660 / 7618743
Pool Stars Altach 1 Andreas Starzer astarzer@gmx.at 0699 / 17302100
PPC Rankweil 2 Oronzo Danese odanese@bluewin.ch +41 79 24103
SBC Feldkirch 2 David Arda david.arda@gmx.at 0660 / 1620116
SBV Lustenau 1 Simon Alge simon.alge@gmail.com 0660 / 5656120
Triesen 1 Kamil Büyükkarakas kamil1@sunrise.ch +41 76 4124319

2. Liga
Mannschaft Name Mailadresse Telefon
BAD Dornbirn 1 Marion Schwarz marionschwarz88@gmail.com 0699 / 15008920
BSC Ambiente Bregenz 1 Martin Simmerle zauber825@gmail.com 0650 / 7434730
BSV Break Feldkirch 3 Erhan Erdogan erhan.erdogan@vcon.at 0664 / 9200393
CAP Hörbranz 3 Mario Österle mario.oesterle.ba@gmx.at 0660 / 678 3440
CAP Hörbranz 4 Mustafa Ülker mue4593@chello.at 0664 / 2120935
PPC Rankweil 3 Michael Hummer keramik.hummer@gmail.com 0664 / 4162560
SBC Feldkirch 3 Blekac Norbert blen@viessmann.com 0676 / 3157010
SBV Lustenau 2 Peter Hesche peter.hesche@sbvrheintal.com 0699 / 12700415

3. Liga A
Mannschaft Name Mailadresse Telefon
BSV Break Feldkirch 4 Diemo Carbonare diemo.carbonare@gmail.com 0650 / 2034158
CAP Hörbranz 5 Basri Uzundal basri.uzundal@gmail.com 0664 / 6112734
CAP Hörbranz 7 Veli Keceli vkeceli@hotmail.de 0699 / 19850060
Pool Bersbuch 1 Winfried Nussbaummüller wnu@gmx.at 0660 / 1750927
Pool Stars Altach 2 Jürgen Schifterowitsch schifti@gmx.at 0676 / 6129650
SBC Feldkirch 4 Jürgen Scherrer juergen.scherrer@hotmail.com 0699 / 11101198
SBV Lustenau 3 Roland Pfanner roland.pfanner@hotmail.com 0650 / 2335503

3. Liga B
Mannschaft Name Mailadresse Telefon
BC Schaan 2 Büchel Alexander alexander.buechel@powersurf.li +423 78 80605
BSV Break Feldkirch 5 Kevin Petritsch kevin_petritsch@icloud.com 0676 / 3680692
BSV Break Feldkirch 6 Jörg Schleindler schleindlerjorg@gmail.com 0650 / 2871659
CAP Hörbranz 6 Frank Spitzer frankspitzer212@gmail.com +49 152 53812754
Pool Stars Altach 3 Sylvia Hutter silviahutter978@outlook.com 0664 / 5074472
PPC Rankweil 4 Florian Fessler florianfessler@gmx.at 0664 / 75062616
SBC Feldkirch 5 Blekac-Spiegel Irene office@nailzone.at 0664 / 1871588
Triesen 2 Suat Sevincer ssevincer@gmx.ch +41 76 5767796


